

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2016-39Tmb

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

VÁŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 8. 2016

IČ:

DIČ:

IČ: 46964541

DIČ: CZ46964541

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

993 530,20

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

993 530,20

0,00

Výše daně

208 641,34

0,00

Cena s DPH

V

CZK

1 202 171,54

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016-39Tmb

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

Místo: Datum: 12. 8. 2016

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VAŠŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
101	Instalace	378 835,14	458 390,52	STA
102	Osvětlení	309 387,86	374 359,31	STA
103	Rozvaděč	145 629,21	176 211,34	STA
103.1	Rozvaděč R1	34 211,52	41 395,94	Soupis
103.2	Rozvaděč R2	16 321,01	19 748,42	Soupis
103.3	Rozvaděč R3	19 732,81	23 876,70	Soupis
103.4	Rozvaděč R4	17 866,49	21 618,45	Soupis
103.5	Rozvaděč R5	15 784,02	19 098,66	Soupis
103.6	Rozvaděč R6	12 611,42	15 259,82	Soupis
103.7	Rozvaděč elektrom...	9 700,11	11 737,13	Soupis
103.8	Pojistková skříň SP	3 521,00	4 260,41	Soupis
103.9	Skříň přepětových...	15 880,83	19 215,80	Soupis
104	Bleskosvod	55 934,18	67 680,36	STA
105	Výkopy	103 743,81	125 530,01	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

Objekt:

101 - Instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

VAŠSTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 8. 2016

IČ:

DIČ:

46964541

CZ46964541

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

378 835,14

DPH základní
snížená

Základ daně
378 835,14
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
79 555,38
0,00

Cena s DPH

v CZK

458 390,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

Objekt:

101 - Instalace

Místo:

Datum: 12. 8. 2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

VÁŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

378 835,14

M - Práce a dodávky M

333 835,14

21-M - Elektromontáže

333 835,14

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

Objekt:

101 - Instalace

Místo:

Datum: 12. 8. 2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

378 835,14

D M Práce a dodávky M

333 835,14

D 21-M Elektromontáže

333 835,14

1	K	210800105-D	Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL, CYKYL, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm ²	m	900,000	7,50	6 750,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	210800106-D	Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL, CYKYL, počtu a průřezu žil 3 x 2,5 mm ²	m	1 300,000	7,50	9 750,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	210010301	Montáž krabic elektroinstalacích bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových bez zapojení zapuštěných plastových	kus	200,000	29,90	5 980,00	CS ÚRS 2016 01
4	M	345715230	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH	kus	200,000	9,50	1 900,00	CS ÚRS 2016 01
5	K	210010321	Montáž krabic elektroinstalacích rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových	kus	60,000	61,32	3 679,20	CS ÚRS 2016 01
6	M	345715110	Material úložný elektroinstalacní krabice přístrojové instalační z plastické hmoty	kus	60,000	9,75	585,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	210010521	Otevření nebo uzavření krabic víčkem na závit	kus	60,000	3,50	210,00	CS ÚRS 2016 01
8	K	210010313	Montáž krabic elektroinstalacích bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných bez zapojení zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	4,000	78,90	315,60	CS ÚRS 2016 01
9	M	345715240	Material úložný elektroinstalacní krabice odbočná s víčkem z plastické hmoty	kus	4,000	84,90	339,60	CS ÚRS 2016 01
10	K	210010523	Otevření nebo uzavření krabic víčkem na 4 šrouby	kus	4,000	15,00	60,00	CS ÚRS 2016 01
11	K	210800003	Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně, CY, CMA, CY, CYA, HO5V, HO7V, průřezu žily 4 mm ²	m	150,000	22,80	3 420,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Genová soustava
12	M	341413040	Vodiče izolované s měděným jádrem CY, podle ČSN 34 7421 pro 450/750 V CYY 10	m	150,000	25,30	3 795,00	CS ÚRS 2016 01	
13	K	210800005	Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně, CYY, CMA, CY, CYA, HO5V, HO7V, průřezu žíly 10 mm ²	m	200,000	21,90	4 380,00	CS ÚRS 2016 01	
14	M	341421580	Vodiče izolované s měděným jádrem CYA, HO7 V-K pro 450/750V HO7V-K 10 CR	m	200,000	26,45	5 290,00	CS ÚRS 2016 01	
15	K	210800105	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL, CYKYL, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm ²	m	1 100,000	24,45	26 895,00	CS ÚRS 2016 01	
16	M	341110300	Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 1,5	m	1 100,000	11,20	12 320,00	CS ÚRS 2016 01	
17	K	210800106	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL, počtu a průřezu žil 3 x 2,5 mm ²	m	1 300,000	24,45	31 785,00	CS ÚRS 2016 01	
18	M	341110360	Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3 x 2,5	m	1 300,000	18,24	23 712,00	CS ÚRS 2016 01	
19	K	210800116	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL, počtu a průřezu žil 5 x 2,5 mm ²	m	280,000	24,45	6 846,00	CS ÚRS 2016 01	
20	M	341110940	Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 5 x 2,5	m	280,000	29,90	8 372,00	CS ÚRS 2016 01	
21	K	210800117	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL, počtu a průřezu žil 5 x 4 mm ²	m	160,000	25,60	4 096,00	CS ÚRS 2016 01	
22	M	341110980	Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 5 x 4	m	160,000	52,60	8 416,00	CS ÚRS 2016 01	
23	K	210800115	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL, počtu a průřezu žil 5 x 1,5 mm ²	m	100,000	24,45	2 445,00	CS ÚRS 2016 01	
24	M	341110900	Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 5 x 1,5	m	100,000	29,34	2 934,00	CS ÚRS 2016 01	
25	K	210800114	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV uložených pod omítku ve stěně CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL, počtu a průřezu žil 4 x 16 mm ²	m	30,000	30,50	915,00	CS ÚRS 2016 01	
26	M	341110800	Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 4 x 16 RE TP-KK-134/01	m	30,000	165,37	4 961,10	CS ÚRS 2016 01	
27	K	210010132	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřního průměru přes 20 do 32 mm	m	750,000	42,56	31 920,00	CS ÚRS 2016 01	
28	M	345711560	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1429/1	m	750,000	17,86	13 395,00	CS ÚRS 2016 01	
29	K	210010134	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřního průměru přes 40 do 50 mm	m	50,000	47,88	2 394,00	CS ÚRS 2016 01	
30	M	345713500	Materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, se zatahovacím drátem a spojkou 40 mm	m	50,000	13,77	688,50	CS ÚRS 2016 01	
31	K	210010136	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	100,000	59,10	5 910,00	CS ÚRS 2016 01	
32	M	345713540	Materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, se zatahovacím drátem a spojkou 90 mm	m	100,000	37,54	3 754,00	CS ÚRS 2016 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
33	K	210110031	Montáž ovladačů nn polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubového připojení vypínačů, řazení jednopólových	kus	31,000	66,10	2 049,10	CS ÚRS 2016 01
34	M	345354020	přístroj spínače jednopólového 10A bezšroubový	kus	31,000	141,43	4 384,33	CS ÚRS 2016 01
35	K	210110036	Montáž ovladačů nn polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubového připojení přepínačů, řazení 5-sériových střídavých	kus	5,000	66,10	330,50	CS ÚRS 2016 01
36	M	345354040	přístroj přepínače sériového 10A bezšroubový	kus	5,000	180,55	902,75	CS ÚRS 2016 01
37	K	210110038	Montáž ovladačů nn polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubového připojení přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	24,000	66,10	1 586,40	CS ÚRS 2016 01
38	K	210110039	Montáž ovladačů nn polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubového připojení přepínačů, řazení 7-křížových	kus	4,000	77,21	308,84	CS ÚRS 2016 01
39	M	345354080	přístroj přepínače střídavého 10A bezšroubový	kus	24,000	147,20	3 532,80	CS ÚRS 2016 01
40	M	345354090	přístroj přepínače křížového 10A bezšroubový	kus	4,000	188,60	754,40	CS ÚRS 2016 01
41	K	210110026	Montáž ovladačů nn nástěnných se zapojením vodičů pro prostředí venkovní nebo mokré vypínačů, řazení trojpólových do 16 A	kus	2,000	243,56	487,12	CS ÚRS 2016 01
42	M	345363420	Spínače 16 A stiskací 16 A, 400 V AC, IP44 (N a PE)	kus	2,000	688,85	1 377,70	CS ÚRS 2016 01
43	K	210111041	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubového připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10A, 16 A, provedení 2P+PE	kus	55,000	162,35	8 929,25	CS ÚRS 2016 01
44	M	358110770	Zásuvky a vidlice nad 16 A nn zásuvky do 750 V, do 125 A nepropustné, nástěnné, IP 67 horní přívod IZG 1632 16 A, 250 V, 3 póly.	kus	55,000	249,55	13 725,25	CS ÚRS 2016 01
45	K	210111044	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubového připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10A, 16 A, provedení 2x (2P+PE) dvojnásobná	kus	35,000	112,50	3 937,50	CS ÚRS 2016 01
46	M	345551230	Spoje zásuvkové 10 A a 10/16 A zásuvky komplet zásuvka 2násobná	kus	35,000	158,70	5 554,50	CS ÚRS 2016 01
47	K	210111051	Montáž zásuvka chráněná bezšroubového připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	9,000	162,54	1 462,86	CS ÚRS 2016 01
48	M	345551160	zásuvka dvojitá s ochrannými clonkami, s natočenou dutinou, s přepětovou ochranou 16A 230V	kus	9,000	901,60	8 114,40	CS ÚRS 2016 01
49	K	210111031	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubového připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P+PE	kus	6,000	112,50	675,00	CS ÚRS 2016 01
50	M	345551030	Spoje zásuvkové 10 A a 10/16 A zásuvky komplet zásuvka 1násobná	kus	6,000	179,70	1 078,20	CS ÚRS 2016 01
51	K	210111062	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubového připojení nástěnných do 25 A, provedení 3P+N+PE	kus	2,000	177,35	354,70	CS ÚRS 2016 01
52	M	358110710	Zásuvky a vidlice nad 16 A nn zásuvky do 750 V, do 125 A nepropustné, nástěnné, IP 67 horní přívod IZG 1643 16 A, 400 V, 4 póly.	kus	2,000	250,60	501,20	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	210111021	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10, 16 A, pro prostředí základní nebo vlhké, provedení 2P+PE	kus	12,000	112,50	1 350,00	CS ÚRS 2016 01	
54	M	34551150	zásuvka datová cat. 6	kus	12,000	163,07	1 956,84	CS ÚRS 2016 01	
55	K	210860001	Montáž kabelů měděných speciálních - návěštních, ovládacích, sdělovacích, bez ukončení uložených volně CKOD, počtu a průřezu žil 2 x 1,5 mm ²	m	700,000	16,50	11 550,00	CS ÚRS 2016 01	
56	M	341215500	Kabely sdělovací s měděným jádrem kabely pro řídicí a automatizační systém JYTY Al laminovanou fólií průměr Cu číslo bazová cena mm kg/m Kč/m 2 x 1 0,017 8,55	m	700,000	7,48	5 236,00	CS ÚRS 2016 01	
57	K	210860201	Montáž kabelů měděných speciálních - návěštních, ovládacích, sdělovacích, bez ukončení uložených volně JYTY s Al fólií, počtu a průměru žil 2 x 1 mm	m	250,000	16,50	4 125,00	CS ÚRS 2016 01	
58	M	341215500	Kabely sdělovací s měděným jádrem kabely pro řídicí a automatizační systém JYTY Al laminovanou fólií průměr Cu číslo bazová cena mm kg/m Kč/m 2 x 1 0,017 8,55	m	250,000	7,47	1 867,50	CS ÚRS 2016 01	
59	K	21007X01	D+M domovní telefon (viz CN příloha 101-A)	kus	1,000	9 490,00	9 490,00		
						45 000,00			
D	Hodinové zúčtovací sazby								
60	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - montáž domovního telefonů a ventilátorů	hod	80,000	350,00	28 000,00	CS ÚRS 2016 01	
61	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomoci	hod	20,000	250,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01	
62	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný - koordinace	hod	24,000	500,00	12 000,00	CS ÚRS 2016 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

Objekt:

102 - Osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 8. 2016

IČ:

DIČ:

46964541

CZ46964541

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

309 387,86

DPH základní
snižená

Základ daně
309 387,86
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
64 971,45
0,00

Cena s DPH

v CZK

374 359,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

Objekt:

102 - Osvětlení

Místo:

Datum: 12. 8. 2016

Zadavatel:

Uchazeč: VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

309 387,86

M - Práce a dodávky M

309 387,86

21-M - Elektromontáže

309 387,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

Objekt:

102 - Osvětlení

Místo:

Datum: 12. 8. 2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

309 387,86

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

309 387,86

309 387,86

1	K	210201015	Kus	37,000	306,52	11 341,24	CS ÚRS 2016 01
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem							
2	M	34800A1	kus	3,000	795,80	2 387,40	
svítidlo zářivkové stropní přisazené, 1x54W, elektronický předřadník, difusor opál, 1xT5, 5000lm, IP 20 (viz CN 102-A)							
3	M	34800A1N	kus	12,000	1 945,80	23 349,60	
svítidlo zářivkové stropní přisazené, 1x54W, elektronický předřadník, difusor opál, 1xT5, 5000lm, IP 20, s nouzovým modulem 1 hod (viz CN 102-A)							
4	M	34800C1	kus	5,000	877,45	4 387,25	
svítidlo zářivkové stropní přisazené, 1x54W, elektronický předřadník, difusor opál, 1xT5, 5000lm, IP 44 (viz CN 102-A)							
5	M	34800D1	kus	5,000	877,45	4 387,25	
svítidlo zářivkové stropní přisazené, 1x28W, elektronický předřadník, PC difusor, 1xT5, 2900lm, IP 44 (viz CN 102-A)							
6	M	34800D1N	kus	3,000	2 030,90	6 092,70	
svítidlo zářivkové stropní přisazené, 1x28W, elektronický předřadník, PC difusor, 1xT5, 2900lm, IP 44, s nouzovým modulem 1hod (viz CN 102-A)							
7	M	34800D2	kus	5,000	877,45	4 387,25	
svítidlo zářivkové stropní přisazené, 1x54W, elektronický předřadník, PC difusor, 1xT5, 5000lm, IP 44 (viz CN 102-A)							
8	M	34800D2N	kus	4,000	2 156,25	8 625,00	
svítidlo zářivkové stropní přisazené, 1x54W, elektronický předřadník, PC difusor, 1xT5, 5000lm, IP 44, s nouzovým modulem 1hod (viz CN 102-A)							
9	K	210201025	kus	65,000	311,74	20 263,10	CS ÚRS 2016 01
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem							
10	M	34800A2	kus	15,000	915,40	13 731,00	
svítidlo zářivkové stropní přisazené, 2x54W, elektronický předřadník, difusor opál, 2xT5, 5000lm, IP 20 (viz CN 102-A)							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu
11	M	34800AZN	svítidlo zářivkové stropní přisazené, 2x54W, elektronický předřadník, difusor opál, 2xT5, 5000lm, IP 20, s nouzovým modulem 1 hod (viz CN 102-A)	kus	11,000	2 065,40	22 719,40	
12	M	34800B	svítidlo zářivkové stropní přisazené, 2x54W, elektronický předřadník, s mřížkou, 2xT5, 4450lm (viz CN 102-A)	kus	2,000	2 734,70	5 469,40	
13	M	34800C2	svítidlo zářivkové stropní přisazené, 2x54W, elektronický předřadník, difusor opál, 2xT5, 5000lm, IP 44 (viz CN 102-A)	kus	21,000	1 015,45	21 324,45	
14	M	34800C2N	svítidlo zářivkové stropní přisazené, 2x54W, elektronický předřadník, difusor opál, 2xT5, 5000lm, IP 44, s nouzovým modulem 1 hod (viz CN 102-A)	kus	4,000	2 294,25	9 177,00	
15	M	34800D3	svítidlo zářivkové stropní přisazené, 2x54W, elektronický předřadník, PC difusor, 2xT5, 5000lm, IP 44 (viz CN 102-A)	kus	2,000	1 015,45	2 030,90	
16	M	34800E	svítidlo stropní přisazené, 2x26W D/E, 2xG24q3, IP 44 (viz CN 102-A)	kus	6,000	2 314,90	13 889,42	
17	M	34800EN	svítidlo stropní přisazené, 2x26W D/E, 2xG24q3, IP 44, s nouzovým modulem 1 hod (viz CN 102-A)	kus	4,000	3 872,92	15 491,70	
18	K	210200070	Montáž svítidel žárovkových průmyslových nástěnných přisazených 1 zdroj s košem	kus	7,000	284,65	1 992,55	CS ÚRS 2016 01
19	M	34800F	svítidlo výbojkové na fasádu LED, 4160lm, 4000K, IP 44 (viz CN 102-A)	kus	7,000	8 404,95	58 834,63	
20	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	9,000	824,00	7 416,00	CS ÚRS 2016 01
21	M	34800G	svítidlo sloupkové venkovní, výška 1m, 56W, 4150lm (viz CN 102-A)	kus	9,000	3 088,60	27 797,41	
22	K	210200040	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové	kus	27,000	198,25	5 352,75	CS ÚRS 2016 01
23	M	34800N	nouzové svítidlo nástěnné, 8W, 364lm, s piktoqramem, IP 20 (viz CN 102-A)	kus	27,000	624,46	16 860,46	
24	K	210X01	Příspěvek na recyklaci - svítidla (viz CN 102-A)	kus	145,000	10,00	1 450,00	
25	K	210X02	Příspěvek na recyklaci - světelné zdroje (viz CN 102-A)	kus	210,000	3,00	630,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace
Objekt: 103 - Rozvaděč
Soupis: 103.1 - Rozvaděč R1

KSO: CC-CZ: 12. 8. 2016
Místo: Datum: 12. 8. 2016
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 46964541
VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno DIČ: CZ46964541
Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	34 211,52	
DPH základní snížená	Základ daně 34 211,52 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	41 395,94	Výše daně 7 184,42 0,00
	v CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

Objekt:

103 - Rozvaděč

Soupis:

103.1 - Rozvaděč R1

Místo:

Datum: 12. 8. 2016

Zadavatel:

VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

34 211,52

M - Práce a dodávky M

25 411,52

21-M - Elektromontáže

25 411,52

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

8 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

Objekt: 103 - Rozvaděč

Soupis: 103.1 - Rozvaděč R1

Místo: Datum: 12. 8. 2016

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	M		Práce a dodávky M				25 411,52	
D	21-M		Elektromontáže				25 411,52	
1	K	210190002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti přes 20 do 50 kg	kus	1,000	374,40	374,40	CS ÚRS 2016 01
2	M	357X02	oceloplechová zapuštěná rozvodnice 5x24, plně dveře (viz CN 103-A)	kus	1,000	4 356,43	4 356,43	
3	K	210120412	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	73,46	146,93	CS ÚRS 2016 01
4	M	358221070	Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 1pólové - charakteristika B, 6B/1	kus	2,000	166,78	333,57	CS ÚRS 2016 01
5	K	210120412	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	4,000	73,46	293,86	CS ÚRS 2016 01
6	M	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B, 10B/1	kus	4,000	136,69	546,76	CS ÚRS 2016 01
7	K	210120412	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	10,000	73,46	734,64	CS ÚRS 2016 01
8	M	358221110	Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 1pólové - charakteristika B, 16B/1	kus	10,000	118,63	1 186,34	CS ÚRS 2016 01
9	K	210120453	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	125,06	250,11	CS ÚRS 2016 01
10	M	358224240	Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 3pólové - charakteristika C, 16C/3	kus	2,000	608,67	1 217,34	CS ÚRS 2016 01
11	K	210120453	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	125,06	125,06	CS ÚRS 2016 01
12	M	358224010	Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 3pólové - charakteristika B, 16B/3	kus	1,000	502,93	502,93	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	210120453	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní	kus	5,000	125,06	625,28	CS ÚRS 2016 01
14	M	358224030	Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 3pólové - charakteristika B, 25B/3	kus	5,000	586,32	2 931,58	CS ÚRS 2016 01
15	K	210120469	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříní	kus	1,000	125,06	125,06	CS ÚRS 2016 01
16	M	358224040	Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 3pólové - charakteristika B, 32B/3	kus	1,000	684,32	684,32	CS ÚRS 2016 01
17	K	210121013	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	198,31	198,31	CS ÚRS 2016 01
18	M	358890500	Přístroje elektrické se specifickým určením ostatní chrániče proudové standardní 2 pólové typ AC 10-2p/0.03, jističochránič	kus	1,000	1 830,42	1 830,42	CS ÚRS 2016 01
19	K	210121123	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 80 A ve skříní	kus	1,000	198,31	198,31	CS ÚRS 2016 01
20	M	358892120	Přístroje elektrické se specifickým určením ostatní chrániče proudové standardní 4 pólové typ AC In 25 A, Úe 230/400 V a.c., Idn 30 mA, 4-pól, Inc 6 kA	kus	1,000	863,82	863,82	CS ÚRS 2016 01
21	K	210122011	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - 2. stupeň jednopólových jednodílných	kus	1,000	198,31	198,31	CS ÚRS 2016 01
22	M	358895340	Přístroje elektrické se specifickým určením ostatní ochrany přepětové svodičebleskových proudů 2. stupeň Typ 2 odnímatelné provedení - komplet, 230 V mezi PE a N, výbojkovábleskojistka SVM-NPE-Z	kus	1,000	2 849,99	2 849,99	CS ÚRS 2016 01
23	K	210130002	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů stejnosměrných vestavných do 40 A dvoupólových	kus	1,000	256,92	256,92	CS ÚRS 2016 01
24	M	358211080	stykač 25A 230V dva zapínací kontakty	kus	1,000	453,36	453,36	CS ÚRS 2016 01
25	K	210160011	Montáž měřících přístrojů, bez zapojení vodičů spínače časového	kus	2,000	158,02	316,04	CS ÚRS 2016 01
26	M	358898310	hodiny spínací časové týdenní	kus	2,000	1 082,78	2 165,57	CS ÚRS 2016 01
27	K	210110071	Montáž ovladačů nn polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení přepínačů, řazení speciálních se zapojením vodičů soumrakových	kus	1,000	132,38	132,38	CS ÚRS 2016 01
28	M	358898300	soumrakové čidlo	kus	1,000	673,36	673,36	CS ÚRS 2016 01
29	K	210100096	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	28,000	17,58	492,27	CS ÚRS 2016 01
30	K	210100097	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 4 mm ²	kus	10,000	17,58	175,81	CS ÚRS 2016 01
31	K	210100101	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 16 mm ²	kus	6,000	28,67	172,04	CS ÚRS 2016 01

8 800,00

Hodinové zúčtovací sazby

D HZS

32	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikař odborný - kompletace rozvaděče	hod	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	HZ52491	Hodinové zúčtovací sazby profeseí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	16,000	250,00	4 000,00	CS ÚRS 2016 01
34	K	HZ54232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný - koordinace	hod	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace
Objekt: 103 - Rozvaděč
Soupis: 103.2 - Rozvaděč R2

KSO: CC-CZ: 12. 8. 2016
Místo: Datum: 12. 8. 2016
Zadavatel: IČ: 46964541
DIČ: CZ46964541
Uchazeč: IČ: 46964541
DIČ: CZ46964541
Projektant: IČ: 46964541
DIČ: CZ46964541

Poznámka:

Cena bez DPH	16 321,01	
DPH základní snížená	Základ daně 16 321,01 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	19 748,42	Výše daně 3 427,41 0,00
	v CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

Objekt:

103 - Rozvaděč

Soupis:

103.2 - Rozvaděč R2

Místo:

Datum: 12. 8. 2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

16 321,01

M - Práce a dodávky M

12 921,01

21-M - Elektromontáže

12 921,01

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace
Objekt: 103 - Rozvaděč
Soupis: **103.2 - Rozvaděč R2**

Místo: Datum: 12. 8. 2016
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VÁŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 321,01

D M Práce a dodávky M

12 921,01

D 21-M Elektromontáže

12 921,01

1	K	210190002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti přes 20 do 50 kg	kus	1,000	430,56	430,56	CS ÚRS 2016 01
2	M	357X03	ocelplechová zapuštěná rozvodnice 3x24, plně dveře (viz CN 103-A)	kus	1,000	2 997,83	2 997,83	
3	K	210120412	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní	kus	5,000	73,46	367,32	CS ÚRS 2016 01
4	M	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B, 10B/1	kus	5,000	136,69	683,45	CS ÚRS 2016 01
5	K	210120412	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	8,000	73,46	587,71	CS ÚRS 2016 01
6	M	358221110	Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 1pólové - charakteristika B, 16B/1	kus	8,000	118,63	949,07	CS ÚRS 2016 01
7	K	210120453	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní	kus	4,000	125,06	500,23	CS ÚRS 2016 01
8	M	358224010	jistič 3pólový-charakteristika B, 16B/3	kus	4,000	502,93	2 011,72	CS ÚRS 2016 01
9	K	210120469	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříní	kus	1,000	125,06	125,06	CS ÚRS 2016 01
10	M	358224050	hlavní vypínač třípólový 40A	kus	1,000	631,03	631,03	CS ÚRS 2016 01
11	K	210121123	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 80 A ve skříní	kus	3,000	198,31	594,94	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]		Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	358892120	Přístroje elektrické se specifickým určením ostatní chrániče proudové standardní 4 pólové typ AC In 25 A, Ue 230/400 V a.c., Ieln 30 mA, 4-pól, Inc 6 kA	kus	3,000	863,82	2 591,47	CS ÚRS 2016 01	
13	K	210100096	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	22,000	17,58	386,79	CS ÚRS 2016 01	
14	K	210100097	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 4 mm ²	kus	2,000	17,58	35,16	CS ÚRS 2016 01	
15	K	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm ²	kus	1,000	28,67	28,67	CS ÚRS 2016 01	

3 400,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

16	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - kompletní rozvaděče	hod	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2016 01
17	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
18	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný - koordinace	hod	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace
Objekt: 103 - Rozvaděč
Soupis:

103.3 - Rozvaděč R3

KSO: CC-CZ: 12. 8. 2016
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 46964541
VAŠSTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno DIČ: CZ46964541
Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	19 732,81		
DPH základní snížená	Základ daně 19 732,81 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 4 143,89 0,00
Cena s DPH	v	CZK	23 876,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

Objekt: 103 - Rozvaděč

Soupis: **103.3 - Rozvaděč R3**

Místo: Datum: 12. 8. 2016

Zadavatel: Uchazeč: VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

19 732,81

M - Práce a dodávky M

16 332,81

21-M - Elektromontáže

16 332,81

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace
Objekt: 103 - Rozvaděč
Soupis: **103.3 - Rozvaděč R3**

Místo: Datum: 12. 8. 2016
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 732,81

D M Práce a dodávky M

16 332,81

D 21-M Elektromontáže

16 332,81

1	K	210190002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti přes 20 do 50 kg	kus	1,000	430,56	430,56	CS ÚRS 2016 01
2	M	357X03	ocelplechová zapuštěná rozvodnice 3x24, plně dveře (viz CN 103-A)	kus	1,000	2 997,83	2 997,83	
3	K	210120412	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	3,000	73,46	220,39	CS ÚRS 2016 01
4	M	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B, 10B/1	kus	3,000	136,69	410,07	CS ÚRS 2016 01
5	K	210120412	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	9,000	73,46	661,18	CS ÚRS 2016 01
6	M	358221110	Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 1pólové - charakteristika B, 16B/1	kus	9,000	118,63	1 067,71	CS ÚRS 2016 01
7	K	210120469	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříní	kus	1,000	125,06	125,06	CS ÚRS 2016 01
8	M	358224050	hlavní vypínač třípólový 40A	kus	1,000	631,03	631,03	CS ÚRS 2016 01
9	K	210121013	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	198,31	396,62	CS ÚRS 2016 01
10	M	358890500	Přístroje elektrické se specifickým určením ostatní chrániče proudové standardní 2 pólové typ AC 10-2p/0.03, jističochránič	kus	2,000	1 830,42	3 660,84	CS ÚRS 2016 01
11	K	210121123	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 80 A ve skříní	kus	1,000	198,31	198,31	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
12	M	358892120	Přístroje elektrické se specifickým určením ostatní chrániče proudové standardní 4 pólové typ AC In 25 A, Ue 230/400 V a.c., Idn 30 mA, 4-pól, Inc 6 kA	kus	1,000	863,82	863,82	CS ÚRS 2016 01
13	K	210122011	Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - 2. stupeň jednopólových jednotlivých	kus	1,000	198,31	198,31	CS ÚRS 2016 01
14	M	358895340	Přístroje elektrické se specifickým určením ostatní ochrany přepětové svodičebleskových proudů 2. stupeň Typ 2 odnímatelné provedení - komplet, 230 V mezi PE a N, výbojková bleskojistka SVM-NPE-Z	kus	1,000	2 849,99	2 849,99	CS ÚRS 2016 01
15	K	210160011	Montáž měřících přístrojů, bez zapojení vodičů spínače časového	kus	1,000	158,02	158,02	CS ÚRS 2016 01
16	M	358898310	hodiny spínací časové týdenní	kus	1,000	1 082,78	1 082,78	CS ÚRS 2016 01
17	K	210100096	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	18,000	17,58	316,46	CS ÚRS 2016 01
18	K	210100097	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 4 mm ²	kus	2,000	17,58	35,16	CS ÚRS 2016 01
19	K	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm ²	kus	1,000	28,67	28,67	CS ÚRS 2016 01

3 400,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

20	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - kompletace rozvaděče	hod	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2016 01
21	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
22	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný - koordinace	hod	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace
Objekt: 103 - Rozvaděč
Soupis: 103.4 - Rozvaděč R4

KSO: CC-CZ: 12. 8. 2016
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 46964541
DIČ: CZ46964541
Uchazeč: IČ: 46964541
DIČ: CZ46964541
Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	17 866,49	
DPH základní	Základ daně	Výše daně
snížená	17 866,49	3 751,96
	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK	21 618,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

Objekt:

103 - Rozvaděč

Soupis:

103.4 - Rozvaděč R4

Místo:

Datum: 12. 8. 2016

Zadavatel:

VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

17 866,49

M - Práce a dodávky M

12 466,49

21-M - Elektromontáže

12 466,49

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace
Objekt: 103 - Rozvaděč
Soupis: **103.4 - Rozvaděč R4**

Místo: Datum: 12. 8. 2016
Zadavatel: VÁŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno
Uchazeč: Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 866,49

D M Práce a dodávky M

12 466,49

D 21-M Elektromontáže

12 466,49

1	K	210190002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti přes 20 do 50 kg	kus	1,000	430,56	430,56	CS ÚRS 2016 01
2	M	357X03	ocelplechová zapuštěná rozvodnice 3x24, plně dveře (viz CN 103-A)	kus	1,000	2 997,83	2 997,83	
3	K	210120412	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní	kus	5,000	73,46	367,32	CS ÚRS 2016 01
4	M	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B, 10B/1	kus	5,000	136,69	683,45	CS ÚRS 2016 01
5	K	210120412	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	6,000	73,46	440,79	CS ÚRS 2016 01
6	M	358221110	Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 1pólové - charakteristika B, 16B/1	kus	6,000	118,63	711,80	CS ÚRS 2016 01
7	K	210120453	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní	kus	4,000	125,06	500,23	CS ÚRS 2016 01
8	M	358224010	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/3	kus	4,000	502,93	2 011,72	CS ÚRS 2016 01
9	K	210120469	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříní	kus	1,000	125,06	125,06	CS ÚRS 2016 01
10	M	358224050	hlavní vypínač třípólový 40A	kus	1,000	631,03	631,03	CS ÚRS 2016 01
11	K	210121123	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 80 A ve skříní	kus	3,000	198,31	594,94	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
12	M	358892120	Přístroje elektrické se specifickým určením ostatní chrániče proudové standardní 4 pólové typ AC In 25 A, Ue 230/400 V a.c., ldn 30 mA, 4-pól, Inc 6 kA	kus	3,000	863,82	2 591,47	CS ÚRS 2016 01
13	K	210100096	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	18,000	17,58	316,46	CS ÚRS 2016 01
14	K	210100097	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 4 mm ²	kus	2,000	17,58	35,16	CS ÚRS 2016 01
15	K	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm ²	kus	1,000	28,67	28,67	CS ÚRS 2016 01

5 400,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

16	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - kompletace rozvaděče	hod	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2016 01
17	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
18	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný - koordinace	hod	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace
Objekt: 103 - Rozvaděč
Soupis: 103.5 - Rozvaděč R5

KSO: CC-CZ: 12. 8. 2016
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 46964541
DIČ: CZ46964541
Uchazeč: IČ: 46964541
DIČ: CZ46964541
Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	15 784,02	
DPH základní snížená	Základ daně 15 784,02 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	19 098,66	Výše daně 3 314,64 0,00
	V CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

Objekt:

103 - Rozvaděč

Soupis:

103.5 - Rozvaděč R5

Místo:

Datum: 12. 8. 2016

Zadavatel:

VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

15 784,02

M - Práce a dodávky M

12 134,02

21-M - Elektromontáže

12 134,02

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace
Objekt: 103 - Rozvaděč
Soupis: **103.5 - Rozvaděč R5**

Místo: Datum: 12. 8. 2016
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 784,02

12 134,02

12 134,02

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

1	K	210190002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti přes 20 do 50 kg	kus	1,000	430,56	430,56	CS ÚRS 2016 01
2	M	357X03	ocelplechová zapuštěná rozvodnice 3x24, plně dveře (viz CN 103-A)	kus	1,000	2 997,83	2 997,83	
3	K	210120412	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní	kus	4,000	73,46	293,86	CS ÚRS 2016 01
4	M	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B, 10B/1	kus	4,000	136,69	546,76	CS ÚRS 2016 01
5	K	210120412	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	16,000	73,46	1 175,43	CS ÚRS 2016 01
6	M	358221110	Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 1pólové - charakteristika B, 16B/1	kus	16,000	118,63	1 898,14	CS ÚRS 2016 01
7	K	210120453	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	125,06	250,11	CS ÚRS 2016 01
8	M	358224010	jistič 3pólový-charakteristika B, 16B/3	kus	2,000	502,93	1 005,86	CS ÚRS 2016 01
9	K	210120469	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříní	kus	1,000	125,06	125,06	CS ÚRS 2016 01
10	M	358224050	hlavní vypínač třípólový 40A	kus	1,000	631,03	631,03	CS ÚRS 2016 01
11	K	210121123	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 80 A ve skříní	kus	2,000	198,31	396,62	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
12	M	358892120	Přístroje elektrické se specifickým určením ostatní chrániče proudové standardní 4 pólové typ AC In 25 A, Ue 230/400 V a.c., I _{dn} 30 mA, 4-pól, Inc 6 kA	kus	2,000	863,82	1 727,65	CS ÚRS 2016 01	
13	K	210100096	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	30,000	17,58	527,44	CS ÚRS 2016 01	
14	K	210100097	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 4 mm ²	kus	4,000	17,58	70,32	CS ÚRS 2016 01	
15	K	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm ²	kus	2,000	28,67	57,35	CS ÚRS 2016 01	

3 650,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

16	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - kompletace rozvaděče	hod	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2016 01
17	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2016 01
18	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný - koordinace	hod	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace
Objekt: 103 - Rozvaděč
Soupis: 103.6 - Rozvaděč R6

KSO: CC-CZ: 12. 8. 2016
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 46964541
DIČ: CZ46964541
Uchazeč: IČ: 46964541
VAŠSTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno
DIČ: CZ46964541
Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	12 611,42	
DPH základní snížená	Základ daně 12 611,42 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	15 259,82	Výše daně 2 648,40 0,00
	v CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

Objekt:

103 - Rozvaděč

Soupis:

103.6 - Rozvaděč R6

Místo:

Datum: 12. 8. 2016

Zadavatel:

VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

12 611,42

M - Práce a dodávky M

10 061,42

21-M - Elektromontáže

10 061,42

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace

Objekt:

103 - Rozvaděč

Soupis:

103.6 - Rozvaděč R6

Místo:

Datum: 12. 8. 2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

VAŠSTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 611,42

D M Práce a dodávky M

10 061,42

D 2.1-M Elektromontáže

10 061,42

1	K	210190002	Kus	1,000	430,56	430,56	CS ÚRS 2016 01
			Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti přes 20 do 50 kg				
2	M	357X06	kus	1,000	2 997,83	2 997,83	
			ocelplechová zapuštěná rozvodnice 2x24, plně dveře, bílá (viz CN 103-A)				
3	K	210120412	Kus	4,000	73,46	293,86	CS ÚRS 2016 01
			Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní				
4	M	358221090	Kus	4,000	136,69	546,76	CS ÚRS 2016 01
			jistič 1pólový-charakteristika B, 10B/1				
5	K	210120412	Kus	4,000	73,48	293,92	CS ÚRS 2016 01
			Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní				
6	M	358221110	Kus	4,000	118,63	474,54	CS ÚRS 2016 01
			Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 1pólové - charakteristika B, 16B/1				
7	K	210120453	Kus	1,000	125,06	125,06	CS ÚRS 2016 01
			Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní				
8	M	358224010	Kus	1,000	502,93	502,93	CS ÚRS 2016 01
			jistič 3pólový-charakteristika B, 16B/3				
9	K	210120469	Kus	1,000	125,06	125,06	CS ÚRS 2016 01
			Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříní				
10	M	358224050	Kus	1,000	631,03	631,03	CS ÚRS 2016 01
			hlavní vypínač třípólový 40A				
11	K	210121123	Kus	2,000	198,31	396,62	CS ÚRS 2016 01
			Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 80 A ve skříní				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
12	M	358892120	Přístroje elektrické se specifickým určením ostatní chrániče proudové standardní 4 pólové typ AC In 25 A, Ue 230/400 V a.c., Idn 30 mA, 4-pól, Inc 6 kA	kus	2,000	863,82	1 727,65	CS ÚRS 2016 01
13	K	210160011	Montáž měřících přístrojů, bez zapojení vodičů spínače časového	kus	1,000	158,02	158,02	CS ÚRS 2016 01
14	M	358898310	hodiny spínací časové týdenní	kus	1,000	1 082,78	1 082,78	CS ÚRS 2016 01
15	K	210100096	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	12,000	17,58	210,97	CS ÚRS 2016 01
16	K	210100097	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 4 mm ²	kus	2,000	17,58	35,16	CS ÚRS 2016 01
17	K	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm ²	kus	1,000	28,67	28,67	CS ÚRS 2016 01

2 550,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

18	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - kompletace rozvaděče	hod	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2016 01
19	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
20	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný - koordinace	hod	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace
Objekt: 103 - Rozvaděč
Soupis: 103.7 - Rozvaděč elektrom...

KSO: CC-CZ: 12. 8. 2016
Místo: Datum: 12. 8. 2016
Zadavatel: IČ: 46964541
Uchazeč: DIČ: CZ46964541
VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno
Projektant: IČ: 46964541
DIČ: CZ46964541

Cena bez DPH

9 700,11

DPH základní
snížená

Základ daně
9 700,11
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 037,02
0,00

Cena s DPH

v CZK

11 737,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace
Objekt: 103 - Rozvaděč
Soupis: **103.7 - Rozvaděč elektrom...**
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: VAŠTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

Datum: 12. 8. 2016

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

9 700,11

M - Práce a dodávky M

5 150,11

21-M - Elektromontáže

5 150,11

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

4 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MŠ Smetanova - elektroinstalace
Objekt: 103 - Rozvaděč
Soupis: 103.7 - Rozvaděč elektrom...

Místo: Datum: 12. 8. 2016

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VAŠSTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 700,11

D M Práce a dodávky M

5 150,11

D 2.1-M Elektromontáže

5 150,11

1	K	210191514	Montáž skříní pojistkových bez zapojení vodičů tenkocementových v plíthi rozpojovacích, typ SR 1, ER 1.0 a 1.1	kus	1,000	672,75	672,75	CS ÚRS 2016 01
2	M	357116460	Rozvaděče nn standardní distribuční elektroměrový rozvaděč termoplast do výklenku (na zadání) provedení z termoplastu ER112/PVP7P 1x jednosazbový	kus	1,000	3 383,51	3 383,51	CS ÚRS 2016 01
3	K	210120469	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříní	kus	1,000	125,06	125,06	CS ÚRS 2016 01
4	M	358224050	Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 3pólové - charakteristika B, 40B/3	kus	1,000	877,75	877,75	CS ÚRS 2016 01
5	K	210100101	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 16 mm ²	kus	1,000	28,67	28,67	CS ÚRS 2016 01
6	K	210100108	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 25 mm ²	kus	1,000	62,37	62,37	CS ÚRS 2016 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

4 550,00

7	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikař odborný - kompletace rozvaděče	hod	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2016 01
8	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	HZ54232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný - koordinace	hod	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01